
 

                                                     

  

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Stiklotas terases izveide, pakalpojumu dažādošana 

ĪSTENOTĀJS: SIA IRBĒNI 

VIETA: Irbēnu iela 1, Brīvkalni, Babītes pagasts, Babītes novads 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas 41322,31 EUR, ELFLA publiskais finansējums 

28925,62 EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS: Aprīkot un izveidot vietu, kur ir iespējams organizēt lielus un apjomīgus 

pasākumus, ar kopējo apmeklētāju skaitu līdz pat 200 cilvēku.  

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Projekta ietvaros ģimenes uzņēmums SIA Irbēni ir 

izbūvējis 150m2 terasi, kas ļauj rīkot lielāka mēroga pasākumus, tādus kā seminārus, kāzas, bēres, 

jubilejas un citus pasākumus komfortablās telpās. Sadarbībā ar vietējiem uzņēmumiem klientiem 

piedāvā ne tikai telpu īri, bet arī ēdināšanas pakalpojumus, apskaņošanu, atrakcijas u.tml. Papildus 

citus projektos ir izveidots velosipēdu nomas punkts kā arī iegādāts aprīkojums bērnu pasākumiem.  

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

    


